
UCHWAŁA NR XXXI/161/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej  Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego na 
lata 2024 – 2027 uchwalonego Uchwałą Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego Nr 

XXX/156/2024 z dnia 11 stycznia 2024 roku. 

Na podstawie  art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270) w związku z art. 72  Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) Zgromadzenie Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Związku Powiatów Województwa 
Dolnośląskiego  na lata 2024 – 2027 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie realizowanych przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się objaśnienia zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej, o której mowa 
w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Powiatów 

Województwa Dolnośląskiego 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B3EFD-BC08-4C0B-9B62-8DE300C74B7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXI/161/2024
Zgromadzenia Związku  Powiatów Województwa Dolnośląskiego
z dnia 22  lutego 2024r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2021 157 013,67 157 013,67 0,00 0,00 0,00 157 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 170 241,08 170 241,08 0,00 0,00 0,00 156 040,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 10 940 405,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 10 784 405,00 0,00 10 784 405,00

2025 25 319 611,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 25 163 611,00 0,00 25 163 611,00

2026 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B3EFD-BC08-4C0B-9B62-8DE300C74B7C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2021 167 414,99 167 414,99 135 924,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Wykonanie 2022 135 543,11 135 543,11 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 206 000,00 206 000,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2024 10 990 405,00 205 776,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 784 629,00 10 784 629,000,00 0,00

2025 25 319 611,00 156 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 163 611,00 25 163 611,000,00 0,00

2026 156 000,00 156 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 156 000,00 156 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B3EFD-BC08-4C0B-9B62-8DE300C74B7C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2021 -10 401,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 34 697,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 -50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2024 -50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B3EFD-BC08-4C0B-9B62-8DE300C74B7C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B3EFD-BC08-4C0B-9B62-8DE300C74B7C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 -10 401,32 -10 401,320,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 34 697,97 34 697,970,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49 776,00 224,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B3EFD-BC08-4C0B-9B62-8DE300C74B7C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x-654 171,07%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x244,34%

Plan 3 kw. 2023 0,00% 0,00% x x x x0,00%

2024 0,00% 0,00% -217 975,58% -218 039,67% NIE NIE0,00%

2025 0,00% 0,00% 81,45% 17,36% TAK TAKx

2026 0,00% 0,00% -93 409,72% -93 437,19% NIE NIEx

2027 0,00% 0,00% -93 418,10% -93 445,57% NIE NIEx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B3EFD-BC08-4C0B-9B62-8DE300C74B7C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 10 784 405,00 10 784 405,00 10 490 147,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 25 163 611,00 25 163 611,00 24 477 009,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B3EFD-BC08-4C0B-9B62-8DE300C74B7C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 10 784 629,00 10 784 629,00 10 490 147,00 10 784 629,00 0,00 10 784 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 25 163 611,00 25 163 611,00 24 477 009,00 25 163 611,00 0,00 25 163 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B3EFD-BC08-4C0B-9B62-8DE300C74B7C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B3EFD-BC08-4C0B-9B62-8DE300C74B7C. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXI/161/2024
Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego
z dnia 22  lutego 2024r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 35 948 240,00 10 784 629,00 25 163 611,00 0,00 0,00 35 948 240,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 35 948 240,00 10 784 629,00 25 163 611,00 0,00 0,00 35 948 240,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

35 948 240,00 10 784 629,00 25 163 611,00 0,00 0,00 35 948 240,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 35 948 240,00 10 784 629,00 25 163 611,00 0,00 0,00 35 948 240,00

1.1.2.1
"Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług
wraz z pozyskaniem danych do bazy danych EGiB w ramach projektu
Platforma Elektronicznychj Usług Geodezyjnych PEDUG II" -

Związek Powiatów
Województwa

Dolnośląskiego z
siedzibą w Głogowie

2023 2025 17 968 653,00 5 390 596,00 12 578 057,00 0,00 0,00 17 968 653,00

1.1.2.2

"Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług
wraz z pozyskaniem danych do bazy danych BDOT500 i GESUT w
ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych PEUG
II" -

Związek Powiatów
Województwa

Dolnośląskiego z
siedzibą w Głogowie

2024 2025 17 979 587,00 5 394 033,00 12 585 554,00 0,00 0,00 17 979 587,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B3EFD-BC08-4C0B-9B62-8DE300C74B7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do 

Do Uchwały Nr XXXI/161/2024 

Zgromadzenia Związku  

Powiatów Województwa Dolnośląskiego   

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego na lata 2024 – 2027 

1. Dochody na lata 2024 - 2027 

Wartość dochodów ogółem określonych w pozycji 1 – WPF przyjętych na lata 2024 – 2027 

dotyczy dochodów bieżących oraz dochodów majątkowych, w tym: 

1) Planuje się realizację dochodów bieżących z następujących tytułów: 

-    Należnych składek członkowskich od powiatów należących do ZPWD w wysokości 0,08 zł  

na 1 mieszkańca, ilość mieszkańców poszczególnych powiatów Województwa Dolnośląskiego 

ustalono na podstawie danych GUS wg stanu na dzień 31.12.2022 r. Wysokość składek 

członkowskich na rok budżetowy 2024 i kolejne trzy lata budżetowe  przyjęto na tym samym 

poziomie, tj. w wysokości 156 000 zł. 

 

       2)  Planuje się realizację dochodów majątkowych z następujących tytułów: 

 

- Planowanych środków na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków,  

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.o f.p. na realizację projektów: 

 a) „Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem 

danych do bazy danych EGiB, w ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług 

Geodezyjnych  - PEUG II” 

b) „Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem 

danych do bazy danych BDOT500 i GESUT, w ramach projektu Platforma Elektronicznych 

Usług Geodezyjnych  - PEUG II” 

• 2024 rok – w łącznej wysokości 10 784 405 zł ( 5 390 596 zł + 5 393 809 zł)  –  

z tytułu dofinansowania w/w projektów w zakresie wydatków w ramach kosztów 

bezpośrednich i pośrednich z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Dolnośląskiego w wysokości 10 490 146 zł (5 243 511 zł + 5246 636 zł) oraz  

w zakresie wkładu własnego powiatów do kosztów pośrednich w wysokości 

294 258 zł (147 085 zł + 147 173 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B3EFD-BC08-4C0B-9B62-8DE300C74B7C. Podpisany Strona 1



 

• 2025 rok – w łącznej wysokości 25 163 611 zł (12 578 057 zł + 12 585 554 zł)  

z tytułu dofinansowania w/w projektów w zakresie wydatków w ramach kosztów 

bezpośrednich i pośrednich z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Dolnośląskiego w wysokości 24 477 009 zł (12 234 858 zł + 12 242 151 zł) oraz  

w zakresie wkładu własnego powiatów do kosztów pośrednich w wysokości 

686 602 zł (343 199 zł + 343 403 zł).  

 

2. Wydatki na lata 2024 - 2027 

Wartość wydatków określonych w pozycji 2 – WPF na lata 2024 - 2027 dotyczy wydatków 

bieżących związanych z działalnością statutową Związku oraz wydatków majątkowych 

związanych z realizacją projektów „Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz  

e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych EGiB, w ramach projektu Platforma 

Elektronicznych Usług Geodezyjnych  - PEUG II” oraz „Modernizacja i rozbudowa systemów 

dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych BDOT500 i GESUT, 

w ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług Geodezyjnych  - PEUG II” 

1) Wydatki bieżące budżetu w 2024 roku zaplanowano w kwocie przekraczającej dochody 

bieżące o kwotę 49 776 zł. Zaplanowany deficyt zostanie pokryty nadwyżką budżetową 

z lat ubiegłych. Na lata 2025 – 2027 przyjęto założenia, iż w budżecie Związku  

Powiatów Województwa Dolnośląskiego planowane dochody bieżące są równoważne 

z planowanymi wydatkami bieżącymi.  

2) Wydatki majątkowe – wydatki realizowane w formie dotacji celowej dla partnerów 

projektu na pokrycie kosztów bezpośrednich, związanych z realizacją projektu 

„Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz z pozyskaniem 

danych do bazy danych EGiB, w ramach projektu Platforma Elektronicznych Usług 

Geodezyjnych  - PEUG II” oraz „ Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych 

oraz e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych BDOT500 i GESUT,  

w ramach projektu Platforma Elektronicznych usług Geodezyjnych  - PEUG II”, a także 

wydatki realizowane przez Związek Powiatów Województwa Dolnośląskiego na 

pokrycie kosztów pośrednich projektu. 

− 2024 rok – w wysokości 10 784 628 zł (5 390 596 zł + 5 394 032 zł) 

− 2025 rok – w wysokości 25 163 611 zł (12 578 057 zł + 12 585 554 zł)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B3EFD-BC08-4C0B-9B62-8DE300C74B7C. Podpisany Strona 2



Wydatki majątkowe w 2024 roku zaplanowano w kwocie przekraczającej dochody majątkowe 

o kwotę 224 zł. Łączny zaplanowany deficyt wyniesie 50 000 zł i zostanie pokryty nadwyżką 

budżetową z lat ubiegłych.  

 

1. Przedsięwzięcia na lata 2024 – 2027 

Zgodnie z pismem DEFR-W-V.432.8.2023 z dnia 31.10.2023 r. oraz DEFR-W-V.432.7.2023 

z dnia 16.01.2024 r. z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, Związek 

Powiatów Województwa Dolnośląskiego otrzymał informację, że wnioski o dofinansowanie 

projektów pt. „Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz e-usług wraz  

z pozyskaniem danych do bazy danych EGiB, w ramach projektu Platforma Elektronicznych 

Usług Geodezyjnych  - PEUG II” i „ Modernizacja i rozbudowa systemów dziedzinowych oraz  

e-usług wraz z pozyskaniem danych do bazy danych BDOT500 i GESUT,  

w ramach projektu Platforma Elektronicznych usług Geodezyjnych  - PEUG II” zostały 

pozytywnie ocenione przez Komisję Oceny Projektów i zostały wybrane do dofinansowania. 

Aktualnie, w celu zawarcia umowy o dofinansowanie trwają prace nad kompletowaniem 

dokumentów do obu projektów, zarówno Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego 

jak i 26 Powiatów Województwa Dolnośląskiego, tj. partnerów projektu.  

Realizacja tych projektów zaplanowana została na lata 2024 – 2025, w tym: 

− Rok 2024 – w pierwszym roku realizacji, zaplanowano wykonanie 30% wartości 

każdego z projektów, zatem limit wydatków wyniesie 10 784 629 zł (5 390 596 zł + 

5 394 033 zł) 

− Rok 2025 – w drugim roku realizacji, zaplanowano wykonanie 70% wartości każdego 

z projektów, zatem limit wydatków wyniesie 25 163 611 zł (12 578 057 zł + 

12 585 554 zł) 

 

1) Informacje dodatkowe 

Związek Powiatów skupia 26 powiatów województwa dolnośląskiego. Cele związku określone 

zostały w § 7 Statutu Związku opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego  z dnia 19 listopada 2021 r.  Poz. 5362 . Zgodnie z zapisem statutu cele Związku 

to: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B3EFD-BC08-4C0B-9B62-8DE300C74B7C. Podpisany Strona 3



− modernizacja ewidencji gruntów i budynków,  

− tworzenie bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) oraz 

bazy danych obiektów topograficznych (BDOT500), 

− informatyzacja zbiorów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, 

 w obszarach wskazanych przez Powiaty będące członkami Związku.  

 

 

 

 

                                   

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6B3EFD-BC08-4C0B-9B62-8DE300C74B7C. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XXXI/161/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATÓW WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 WPF 2024 ZMIANA 1
	Zalacznik 4 Przedsięwzięcia WPF 2024 ZMIANA 1,
	Zalacznik 3 3 Objaśnienia WPF 2024 - ZMIANA 1


		2024-02-27T11:15:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




